Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche B-Jugend Bezirksoberliga
HSG Hochheim/Wicker

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 18:00 16116 HSG Hochh./Wicker HSG Dotzheim...ierstein Il 27:34
So.21.09.2025 11:30 16136 JSGmB MT Ost HSG Hochh./Wicker 25:30
So0. 28.09.2025 14:30 16114 v HSG Hochh./Wicker TV Petterweil 23:25
Sa. 25.10.2025 11:00 16514 v HSG Goldstein/Schwanh. HSG Hochh./Wicker 22:21
So0.09.11.2025 18:00 16116 v HSG Hochh./Wicker TuS Holzheim 23:27
Sa. 15.11.2025 15:15 18168 TG Risselsheim HSG Hochh./Wicker 26:23
So. 23.11.2025 16:00 16123 HSG Hochh./Wicker TG Kastel 23:23
Sa. 29.11.2025 16:30 16116 HSG Hochh./Wicker TG Sachsenhausen 23:24
Sa. 06.12.2025 18:00 16520 Eintr. Frankfurt HSG Hochh./Wicker 16:21

So.14.12.2025 13:15 16164
So.18.01.2026 16:15 16114 v

HSG Dotzheim...ierstein Il
HSG Hochh./Wicker

HSG Hochh./Wicker
JSGmB MT Ost

So. 25.01.2026 12:00 16530 v TV Petterweil HSG Hochh./Wicker
So0.01.02.2026 16:00 16114 HSG Hochh./Wicker HSG Goldstein/Schwanh.
Sa. 07.02.2026 14:45 16108 TuS Holzheim HSG Hochh./Wicker

Sa. 21.02.2026 16:00 16123 HSG Hochh./Wicker TG Russelsheim

So. 08.03.2026 09:00 16142 TG Kastel HSG Hochh./Wicker

So.15.03.2026 14:00 16524
So. 22.03.2026 18:00 16116

TG Sachsenhausen
HSG Hochh./Wicker
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HSG Hochh./Wicker
Eintr. Frankfurt

Hallenverzeichnis

16108

16114

16116

16123

16136

16142

16164

16514

16520

16524

16530

18168

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim

Goldbornhalle Wicker
Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Flérsheim

Georg-Hofmann-Halle
Massenheimer Landstral3e 5, 65239 Hochheim

Liederbachhalle
Wachenheimer Stral3e 62, 65835 Liederbach

Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
WaldhofstraRe 11, 55246 Mainz-Kostheim

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Niddahalle Nied
OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt

Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstraRe 12, 60594 Frankfurt

Sporthalle Petterweil
Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben

Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Kdnigstadter StralBe, 65428 Riisselsheim
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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